
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2025. május 14-i ülésén a következő határozatot hozta: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
63/2025. (V. 14.) számú határozata 
 

Pásztó Város Településrendezési Eszközeinek 4. sz. módosításának megindításáról 
 
Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 
59. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 1. mellékletét 

képező Tervezési feladatokra kiterjedően Pásztó Város - Településrendezési Eszközeinek 
tárgyi módosítását elindítja. 

 
2. Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a 

döntés végrehajtása érdekében a 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet szerint az általános 
egyeztetési eljárást folytassa le. 

 
3. Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pásztó Város Településrendezési 

Eszközeinek tárgyi módosítása keretében a Megalapozó vizsgálat és az Alátámasztó 
javaslat tartalmáról szóló, jelen határozat 2. mellékletét képező Főépítészi feljegyzést 
elfogadja. 

 
4.  Pásztó Város Önkormányzat Képviselő- testülete a magyar építészetről szóló 2023. évi C. 

törvény 8.§ (3) bekezdése értelmében igazolja, hogy Pásztó Város Településrendezési 
Eszközeinek tárgyi módosítása során a jelen határozat 3. mellékletben részletesen 
bemutatott új beépítésre szánt terület a jogszabályokkal összhangban történő kijelölésével 
olyan használati célra kívánja növelni, amilyen célra a település már beépítésre kijelölt 
területén belül nincs megfelelő terület.  

 
1. melléklet: Tervezési feladatok 

 2. melléklet: Főépítészi feljegyzés 
3. melléklet: Új beépítésre szánt terület bemutatása 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 

Pásztó, 2025. május 14. 

 

 

 Farkas Attila       Dr. Szabó Bence 
 polgármester               jegyző 


